EXTRATO DO CONTRATO N.° 02/2026

INEXIGIBILIDADE Nº 09/2025

PROCESSO Nº 22/2026

PREFEITURA MUNICIPAL DE SAGRES

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE SAGRES

CONTRATADO: SISTEMA NOROESTE DE COMUNICACAO LTDA

OBJETO: CREDENCIAMENTO DE TODAS AS EMPRESAS, EMISSORAS DE
RÁDIO COM CANAL ABERTO, QUE SEJAM GERADORAS – COMERCIAIS OU
EDUCATIVAS - E QUE POSSUAM SINAL DE TRANSMISSÃO NO MUNICÍPIO
DE SAGRES/SP, PARA VEICULAÇÃO DE PEÇAS INSTITUCIONAIS DA
PREFEITURA DE SAGRES/SP.

VALOR: R$ 16.020,00 (DEZESSEIS MIL E VINTE REAIS)

VIGENCIA: DE 26/01/2026 ATÉ 26/01/2027

ASSINATURA: 26 DE JANEIRO DE 2026.

Sagres/SP, 26 de Janeiro de 2026

Roberto Batista Pires

Prefeito
Matricula nº 6175